
                                                                                                                         

                                              
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  

 
                                           РЕШЕНИЕ 
 23.07.2024 г.                                               №20/5  
 

Об отмене решения Собрания  депутатов Зуевского  
сельсовета Солнцевского  района  Курской  области «Об 

утверждении Порядка определения платы за 
использование земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности  Зуевского сельсовета, 
для возведения гражданами гаражей, являющихся 

некапитальными сооружениями» 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 39.36-1 Земельного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом РФ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов 
Зуевского    сельсовета Солнцевского района РЕШИЛО: 

 
1.Отменить решение Собрания депутатов  Зуевского сельсовета 

Солнцевского  района  Курской  области №40/8 от 11.11.2022 «Об утверждении 
Порядка  определения платы за использование земельных участков, находящихся 
в муниципальной собственности Зуевского   сельсовета, для возведения 
гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями»,  как 
утратившее  силу 

  
 

 
Председатель Собрания депутатов 
Зуевского   сельсовета 
Солнцевского района                                                          Е.А.Муханова 
 
Глава  Зуевского   сельсовета 
Солнцевского района                                                          М.А.Стрекалова 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

  


